ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 02/2020
Edital nº  014/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO E EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Função: MOTORISTA (Lei Municipal n° 887/2020)

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, de conformidade com os termos do art. 37 da Constituição
Federal objetivando a contratação de pessoas para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA de MOTORISTA,  torna público o
presente edital para:

1. DIVULGAR as o resultado das provas escritas de Processo Seletivo Simplificado para a FUNÇÃO

TEMPORÁRIA DE MOTORISTA, conforme Anexo I.

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão fazê-lo no período de 12 de
agosto de 2020, preenchendo o Formulário Eletrônico no site www.unars.com.br, na Área do Candidato,
mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

Coronel Pilar, 11 de agosto de 2020.

LUCIANO CONTINI
Prefeito Municipal

http://www.unars.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 2 de 2

ANEXO I

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL FINAL
002 ALLAN MATUNAGA DA SILVA 48,00 12,00 20,00 80,00 80,00
009 CLOVIS RICARDO SERAFIM 60,00 20,00 20,00 100,00 100,00
010 DOUGLAS BOSCAINI 42,00 08,00 20,00 70,00 70,00
013 FRANCISCA GUARAGNI 36,00 08,00 20,00 64,00 64,00
015 IGOR MADRUGA SELINGER 54,00 16,00 16,00 86,00 86,00
019 JOSÉ JORGE CLERICE MADALOZZO 42,00 12,00 20,00 74,00 74,00
022 LUIS ADILICIO SILVA DE SOUSA 36,00 16,00 20,00 72,00 72,00
024 MARCELINO DEMARCHI 42,00 12,00 20,00 74,00 74,00
026 MAURÍCIO WAMMS DA LUZ 60,00 16,00 20,00 96,00 96,00
028 SENAIR VIEIRA GEMELLI 24,00 08,00 20,00 52,00 52,00